
Nástěnné zapuštěné svítidlo kruh z sádry
"MUR" - Ø 15 cm - GU10 - Bez rámu/ Integrace

Ref. B265

Zapustená nástěnná lampa "MUR" z omítky, s bezrámovým kruhovým designem o průměru 15 cm, která se

integruje bez viditelných okrajů do sádrokartonových stěn. Pratelný a personalizovatelný. Funkční a dekorativní

kousek, který kombinuje styl a praktičnost. **LED ŽÁROVKA GU10 NENÍ ZAHRNUTA**

Product data

Hlava GU10

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH Ø150x210x250x78

Frekvence (Hz) 50-60Hz

Frekvence použití Intenzivní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Materiál Sádra

Montáž Vestavný

Orientovatelný Ne

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Senor Ne

Nominální napětí (V) 220-240V/AC

Pouze pro vnější použití Ne

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B265

2 of 2


	Nástěnné zapuštěné svítidlo kruh z sádry "MUR" - Ø 15 cm - GU10 - Bez rámu/ Integrace
	Ref. B265
	Product data
	Product variants


